

Årsredovisning

Johanna Tano AB

Organisationsnummer: 559034-9238
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Tano
Styrelseledamot
2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk och kreativ konsultverksamhet inom produktion av interaktiva medier för reklam och marknads-kommunikation, samt därmed förenlig verksamhet. Inom verksamheten ingår bland annat att utveckla digitala upplevelser såsom hemsidor, online-tjänster, interaktiva installationer och mobila applikationer. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2022 satsat på egna projekt, vilket innebär mycket investeringar, därav av har omsättningen minskat med mer än 30% i förhållande till året innan.

Egna aktier

500

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	271 520	456 100	224 142	267 740
Resultat efter finansiella poster (kr)	-101 161	53 818	16 789	-14 832
Soliditet (%)	51,0	58,6	66,9	65,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	48 273	39 835	138 108
Balanseras i ny räkning		39 835	-39 835	0
Årets resultat			-101 161	-101 161
Belopp vid årets utgång	50 000	88 108	-101 161	36 947

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	88 108
Årets resultat	-101 161
Summa	-13 053

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-13 053
Summa	-13 053

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		271 520	456 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		271 520	456 100
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-344 610	-367 759
Personalkostnader	2	-14 178	-11 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 866	-23 463
Summa rörelsekostnader		-372 654	-402 255
Rörelseresultat		-101 134	53 845
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-27
Summa finansiella poster		-27	-27
Resultat efter finansiella poster		-101 161	53 818
Resultat före skatt		-101 161	53 818
Skatt på årets resultat		0	-13 983
Årets resultat		-101 161	39 835

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 868	27 734
Summa materiella anläggningstillgångar		13 868	27 734
Summa anläggningstillgångar		13 868	27 734
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		15 500	15 500
Summa varulager m.m.		15 500	15 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 383	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 583	17 965
Summa kortfristiga fordringar		25 966	17 965
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 126	174 646
Summa kassa och bank		17 126	174 646
Summa omsättningstillgångar		58 592	208 111
SUMMA TILLGÅNGAR		72 460	235 845

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 108	48 273
Årets resultat		-101 161	39 835
Summa fritt eget kapital		-13 053	88 108
Summa eget kapital		36 947	138 108
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 886	8 198
Övriga skulder		29 045	81 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 582	7 933
Summa kortfristiga skulder		35 513	97 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		72 460	235 845

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 491	48 892
Inköp	-0	41 599
Utgående anskaffningsvärden	90 491	90 491
Ingående avskrivningar	-62 757	-39 294
Årets avskrivningar	-13 866	-23 463
Utgående avskrivningar	-76 623	-62 757
Redovisat värde	13 868	27 734

Stockholm

Johanna Tano
Johanna Tano
2023-06-16